

Numer ogłoszenia: 402264 - 2013; data zamieszczenia: 03.10.2013

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 385546 - 2013 data 23.09.2013 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Powiat Raciborski, Plac Okrzei 4, 47-400 Racibórz, woj. śląskie, tel. 32 4597385, fax. 32 4597386.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.2.

W ogłoszeniu jest: CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 13.12.2013.

W ogłoszeniu powinno być: CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 16.12.2013.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4.

W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 08.10.2013 godzina 12:00, miejsce: Starostwo Powiatowe w Raciborzu, Pl. Okrzei 4 - Biuro Obsługi Klienta (parter).

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 10.10.2013 godzina 12:00, miejsce: Starostwo Powiatowe w Raciborzu, Pl. Okrzei 4 - Biuro Obsługi Klienta (parter).

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.16.

W ogłoszeniu jest: 5. Termin wykonania zamówienia: - roboty wewnętrzne: do dnia 21.11.2013r., - roboty zewnętrzne: do dnia 13.12.2013r.

W ogłoszeniu powinno być: 5. Termin wykonania zamówienia: - roboty wewnętrzne: do dnia 12.12.2013r., - roboty zewnętrzne: do dnia 16.12.2013r.

II.2) Tekst, który należy dodać:

Miejsce, w którym należy dodać tekst: IV.3.

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: W pkt 1 ppkt 1) lit.b) dodaje się tiret trzecie o treści: niesprzyjające warunki atmosferyczne, utrzymujące się min. przez 3 dni, uniemożliwiające prowadzenie prac.